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#209 - Pearce Junior High School, Salt Pond Grades: 8-9
Number of Students : 100
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 67.1 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 80.0 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 727 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Pearce Junior High
School scored 80.0%. This means 80.0% of the students met or exceeded the
cut score for this section.
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#209 - Pearce Junior High School, Salt Pond Grades: 8-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

Non-Fiction
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12 11
8
5
4
1]
4
-5 5
-E
3 3
2012 . 2013 D 2014 D 2015 D
O)\CRT15\YRTREND\BARS\R_39_ELA0915 W.RPT 9/25/2015

9:59:19AM
Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development 174



Intermediate English Language Arts

5]
mwﬁﬁw Provincial Assessment School Results
lﬂ]:l‘ﬂﬂﬂl!‘

2014-15
NLESD - Eastern Region ||
#214 - John Burke High School, Grand Bank Grades: 8-12
Number of Students : 42
Mark School School
Vs Vs
. i Region Province
Multiple Choice
School 62.1 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 66.7 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 73.8 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in John Burke High
School scored 66.7%. This means 66.7% of the students met or exceeded the
cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#214 - John Burke High School, Grand Bank Grades: 8-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#218 - St. Joseph's Academy, Lamaline Grades: K-12
Number of Students : 5
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice School data
Schaol with 5 or fewer A a
Non-Fiction Region students
Province withheld for
reasons of
confidentiality.
Closed Responses*
School
Demand Writing Region
Province
School
Non-Fiction Reading Region
* How to interpret the results for Closed Responses Province
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Joseph's
Academy scored 100.0%. This means 100.0% of the students met or
exceeded the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015

Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.
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#218 - St. Joseph's Academy, Lamaline

Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.
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#223 - Christ the King School, Rushoon Grades: K-12
Number of Students : 6
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 61.7 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 83.3 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 100.0 P ]
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Christ the King
School scored 83.3%. This means 83.3% of the students met or exceeded the
cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#223 - Christ the King School, Rushoon Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#226 - Fortune Bay Academy, St. Bernard's - Jacques Fontaine Grades: K-12
Number of Students : 15
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 60.7 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 85.7 q P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 80.0 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Fortune Bay
Academy scored 85.7%. This means 85.7% of the students met or exceeded
the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#226 - Fortune Bay Academy, St. Bernard's - Jacques Fontaine Grades: K-12
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#228 - St. Lawrence Academy, St. Lawrence Grades: K-12
Number of Students : 10
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 59.0 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 90.0 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 70.0 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Lawrence
Academy scored 90.0%. This means 90.0% of the students met or exceeded
the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#228 - St. Lawrence Academy, St. Lawrence Grades: K-12
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#229 - St. Joseph's All Grade, Terrenceville Grades: K-12
Number of Students : 10
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 67.5 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
- School 70.0 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
L ) School 87.5 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Joseph's All
Grade scored 70.0%. This means 70.0% of the students met or exceeded the
cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#229 - St. Joseph's All Grade, Terrenceville Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#231 - Discovery Collegiate, Bonavista Grades: 7-12
Number of Students : 49
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 725 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 91.8 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 83.7 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Discovery
Collegiate scored 91.8%. This means 91.8% of the students met or exceeded
the cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#231 - Discovery Collegiate, Bonavista Grades: 7-12
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#240 - Bishop White School, Port Rexton Grades: K-12
Number of Students : 11
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 82.7 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 100.0 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 100.0 P ]
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Bishop White
School scored 100.0%. This means 100.0% of the students met or exceeded
the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#240 - Bishop White School, Port Rexton

Provincial Assessment School Results
Intermediate English Language Arts
2014-15

Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#242 - Random Island Academy, Hickman's Harbour Grades: 1-12
Number of Students : 5
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice School data
Schaol with 5 or fewer A a
Non-Fiction Region students
Province withheld for
reasons of
confidentiality.
Closed Responses*
N School q q
Demand Writing Region
Province
o ) School q q
Non-Fiction Reading Region
* How to interpret the results for Closed Responses Province
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Random Island
Academy scored 80.0%. This means 80.0% of the students met or exceeded
the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Province
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#242 - Random Island Academy, Hickman's Harbour

Grades: 1-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.
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#246 - Swift Current Academy, Swift Current Grades: 1,3-12
Number of Students : 5
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice School data
Schaol with 5 or fewer
Non-Fiction Region students
Province withheld for
reasons of
confidentiality.
Closed Responses*
School
Demand Writing Region
Province
School
Non-Fiction Reading Region
* How to interpret the results for Closed Responses Province
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Swift Current
Academy scored 100.0%. This means 100.0% of the students met or
exceeded the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015

Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.
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#246 - Swift Current Academy, Swift Current

Grades: 1,3-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.
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#247 - Roncalli Central High, Avondale Grades: 7-12
Number of Students : 44
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 71.6 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 97.7 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 84.1 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Roncalli Central
High scored 97.7%. This means 97.7% of the students met or exceeded the
cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#247 - Roncalli Central High, Avondale Grades: 7-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#248 - Amalgamated Academy, Bay Roberts Grades: 4-9
Number of Students : 139
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 69.6 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 85.6 q P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 84.0 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Amalgamated
Academy scored 85.6%. This means 85.6% of the students met or exceeded
the cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#248 - Amalgamated Academy, Bay Roberts Grades: 4-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#253 - Carbonear Collegiate, Carbonear

Grades: 9-12

Number of Students : 119

Multiple Choice
School

Non-Fiction Region
Province

Closed Responses*

School
Demand Writing Region

Province

School
Non-Fiction Reading Region

* How to interpret the results for Closed Responses Province

On the Demand Writing (Creative) section, the students in Carbonear
Collegiate scored 73.9%. This means 73.9% of the students met or exceeded
the cut score for this section.

Mark School School
Vs Vs
Region Province

60.3 a a
68.7
68.4

73.9 q a
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85.3

64.8 q q

80.7
80.6

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#253 - Carbonear Collegiate, Carbonear Grades: 9-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#274 - St. Catherine's Academy, Mount Carmel Grades: K-12
Number of Students : 12
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 66.4 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 50.0 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 58.3 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Catherine's
Academy scored 50.0%. This means 50.0% of the students met or exceeded
the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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Intermediate English Language Arts
2014-15
NLESD - Eastern Region ||

#274 - St. Catherine's Academy, Mount Carmel Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
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#280 - Laval High School, Placentia Grades: 7-12
Number of Students : 47
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 67.5 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 745 q qa
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 83.8 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Laval High School
scored 74.5%. This means 74.5% of the students met or exceeded the cut
score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#280 - Laval High School, Placentia Grades: 7-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#285 - Holy Redeemer Elementary, Spaniard's Bay Grades: K-9
Number of Students : 34
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 75.6 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 67.6 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 82.4 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Holy Redeemer
Elementary scored 67.6%. This means 67.6% of the students met or
exceeded the cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#285 - Holy Redeemer Elementary, Spaniard's Bay Grades: K-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#286 - Fatima Academy, St. Bride's Grades: K-12
Number of Students : 7
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 80.0 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 85.7 q P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 100.0 P ]
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Fatima Academy
scored 85.7%. This means 85.7% of the students met or exceeded the cut
score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice

100

= 50

20

T

&0

5

40

k)]

20

10

0
Non-Fiction
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

100 100 100 100
=0 # 25 BB

80

0

&0

50

40

0

20

10

0

Province P P A P P P A P
91 89 85 92 83 81
Demand Writing Non-Fiction Reading
2012 [ 2013 [ ] 2014 [ ] 205 [ |
O:\CRT15\4YRTREND\BARS\R_39 ELA0915 W.RPT 9/25/2015

9:59:19AM
Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development 207



5]
mwﬁﬁw Provincial Assessment School Results
lﬂ]:l‘ﬂﬂﬂl!‘

Intermediate English Language Arts

2014-15
NLESD - Eastern Region ||
#286 - Fatima Academy, St. Bride's Grades: K-12
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#287 - Dunne Memorial Academy, St. Mary's Grades: K-12
Number of Students : 6
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 73.3 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 100.0 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 100.0 P ]
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Dunne Memorial
Academy scored 100.0%. This means 100.0% of the students met or
exceeded the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#287 - Dunne Memorial Academy, St. Mary's Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#289 - St. Peter's Elementary, Upper Island Cove Grades: K-9
Number of Students : 19
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 721 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 78.9 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 89.5 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Peter's
Elementary scored 78.9%. This means 78.9% of the students met or
exceeded the cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
100
20
s Tz
T0
&0
50
40
0
0
10
0
Non-Fiction
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
100 a7 a7 100
=0 89
- 79
T
&0
)
40
0
20
10
0
Province P d A q P P A P
91 89 85 92 83 81
Demand Writing Non-Fiction Reading
2012 [ 2013 [ ] 2014 [ ] 205 [ |
O:\CRT15\4YRTREND\BARS\R_39 ELA0915 W.RPT 9/25/2015
9:59:19AM

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development

211



Heﬂhﬁ‘tdbam:l Provincial Assessment School Results
r

Intermediate English Language Arts

2014-15
NLESD - Eastern Region ||
#289 - St. Peter's Elementary, Upper Island Cove Grades: K-9
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#296 - St. Michael's High, Bell Island Grades: 7-12
Number of Students : 23
Mark School School
Vs Vs
. i Region Province
Multiple Choice
School 60.9 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 91.3 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 59.1 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Michael's High
scored 91.3%. This means 91.3% of the students met or exceeded the cut
score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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2014-15
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#296 - St. Michael's High, Bell Island Grades: 7-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#300 - Frank Roberts Junior High, Conception Bay South (Foxtrap) Grades: 7-9
Number of Students : 220
Mark School School
Vs Vs
X i Region Province
Multiple Choice
School 69.4 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 85.3 q P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 83.9 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Frank Roberts
Junior High scored 85.3%. This means 85.3% of the students met or
exceeded the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#300 - Frank Roberts Junior High, Conception Bay South (Foxtrap) Grades: 7-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#304 - Holy Spirit High, Conception Bay South (Manuels) Grades: 9-12
Number of Students : 182
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 71.1 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 95.5 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 90.1 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Holy Spirit High
scored 95.5%. This means 95.5% of the students met or exceeded the cut
score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#304 - Holy Spirit High, Conception Bay South (Manuels) Grades: 9-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Multiple Choice
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#307 - Mobile Central High, Mobile Grades: 7-12
Number of Students : 37
Mark School School
Vs Vs
. i Region Province
Multiple Choice
School 63.8 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 88.9 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 72.2 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Mobile Central High
scored 88.9%. This means 88.9% of the students met or exceeded the cut
score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#307 - Mobile Central High, Mobile Grades: 7-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

] 19

|:II|

Pa
=
=

5

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

@ 17
2 ]
B
s 4 2
1]
4 I
-5
. 8
-l
-16 14
2012 . 2013 D 2014 D 2015 D
O)\CRT15\YRTREND\BARS\R_39_ELA0915 W.RPT 9/25/2015

9:59:19AM
Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development 220



Newfoundland

Provincial Assessment School Results

Laheadaor Intermediate English Language Arts
2014-15
NLESD - Eastern Region |
#311 - Mount Pearl Senior High, Mount Pearl Grades: 9-12
Number of Students : 223
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 71.4
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 95.0
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 85.9
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Mount Pearl Senior
High scored 95.0%. This means 95.0% of the students met or exceeded the
cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#311 - Mount Pearl Senior High, Mount Pearl Grades: 9-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#315 - St. Peter's Junior High, Mount Pearl Grades: 7-9
Number of Students : 203
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 68.9 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 87.1 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 87.6 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Peter's Junior
High scored 87.1%. This means 87.1% of the students met or exceeded the
cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#315 - St. Peter's Junior High, Mount Pearl Grades: 7-9
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#324 - Beaconsfield Junior High, St. John's Grades: 7-9
Number of Students : 196
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 68.9 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 90.2 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 79.9 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Beaconsfield Junior
High scored 90.2%. This means 90.2% of the students met or exceeded the
cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#324 - Beaconsfield Junior High, St. John's Grades: 7-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#330 - Brother Rice Junior High, St. John's Grades: 7-9
Number of Students : 96
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 65.8 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 75.0 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 65.6 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Brother Rice Junior
High scored 75.0%. This means 75.0% of the students met or exceeded the
cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
100
50
il
0 55
&0
50
40
30
20
10
]
Non-Fiction
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
9
100
%0 1 a7 b2
il o
TD iy
ici]
i}
40
30
20
10
a
Province P P “ 9 9 P a d
91 89 85 92 83 81

Demand Writing

Non-Fiction Reading

2012 [ 2013 [ ]

2014

[]

2015

[ ]

O:\CRT154YRTREND\BARS\R_39_ELA0915_W.RPT

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development

9/25/2015
9:59:19AM

227



I'lewfhm‘bﬁhm:l Provincial Assessment School Results
lahmdor Intermediate English Language Arts

2014-15
NLESD - Eastern Region ||

#330 - Brother Rice Junior High, St. John's Grades: 7-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#335 - Leary's Brook Junior High, St. John's Grades: 7-9
Number of Students : 144
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 68.8 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 81.9 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 78.9 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Leary's Brook
Junior High scored 81.9%. This means 81.9% of the students met or
exceeded the cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
100
20
B0
TO 53
4]
50
40
30
20
10
]
Non-Fiction
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
100
100
7 B9
50 &7 29
= T
T
Li4]
50
40
3D
20
10
[i]
Province N P “ 9 9 9 a d
91 89 85 92 83 81

Demand Writing

Non-Fiction Reading

2012 [ 2013 [ ]

2014

D 2015

[ ]

O:\CRT154YRTREND\BARS\R_39_ELA0915_W.RPT

Source: Division of Evaluation and Research, Department of Education and Early Childhood Development

9/25/2015
9:59:19AM

229



I'lewfhm‘bﬁhm:l Provincial Assessment School Results
lahmdor Intermediate English Language Arts

2014-15
NLESD - Eastern Region ||

#335 - Leary's Brook Junior High, St. John's Grades: 7-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#343 - MacDonald Drive Junior High, St. John's Grades: 7-9
Number of Students : 227
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 71.3 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 89.4 o) P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 78.9 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in MacDonald Drive
Junior High scored 89.4%. This means 89.4% of the students met or
exceeded the cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#343 - MacDonald Drive Junior High, St. John's Grades: 7-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
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#350 - St. John Bosco School, St. John's Grades: K-9
Number of Students : 14
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 75.7 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 714 q qa
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 100.0 P ]
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. John Bosco
School scored 71.4%. This means 71.4% of the students met or exceeded the
cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#350 - St. John Bosco School, St. John's Grades: K-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#354 - St. Kevin's High, St. John's (Goulds) Grades: 9-12
Number of Students : 86
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 64.5 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 75.6 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 721 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
Province 80.6

* How to interpret the results for Closed Responses

On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Kevin's High
scored 75.6%. This means 75.6% of the students met or exceeded the cut
score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#354 - St. Kevin's High, St. John's (Goulds) Grades: 9-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#359 - St. Paul's Junior High, St. John's Grades: 7-9
Number of Students : 115
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 71.3 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 88.6 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 83.5 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Paul's Junior
High scored 88.6%. This means 88.6% of the students met or exceeded the
cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#359 - St. Paul's Junior High, St. John's Grades: 7-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
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#368 - Holy Trinity High, Torbay Grades: 7-12
Number of Students : 118
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 70.4 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 92.3 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 82.8 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Holy Trinity High
scored 92.3%. This means 92.3% of the students met or exceeded the cut
score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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#368 - Holy Trinity High, Torbay Grades: 7-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#370 - Stella Maris Academy, Trepassey Grades: K-12
Number of Students : 4
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice School data
Schaol with 5 or fewer
Non-Fiction Region students
Province withheld for
reasons of
confidentiality.
Closed Responses*
School
Demand Writing Region
Province
School
Non-Fiction Reading Region
* How to interpret the results for Closed Responses Province
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Stella Maris
Academy scored 100.0%. This means 100.0% of the students met or
exceeded the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015

Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.
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#370 - Stella Maris Academy, Trepassey

Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Non-Fiction
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#427 - Holy Name of Mary Academy, Lawn Grades: K-12
Number of Students : 5
Mark School School
VS VS
) ) Region Province
Multlgle Choice School data
Schaol with 5 or fewer
Non-Fiction Region students
Province withheld for
reasons of
confidentiality.
Closed Responses*
School q q
Demand Writing Region
Province
School q q
Non-Fiction Reading Region
Province

* How to interpret the results for Closed Responses

On the Demand Writing (Creative) section, the students in Holy Name of Mary
Academy scored 80.0%. This means 80.0% of the students met or exceeded
the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015

Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.
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#427 - Holy Name of Mary Academy, Lawn

Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.
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#428 - Clarenville Middle School, Clarenville Grades: 7-9
Number of Students : 91
Mark School School
Vs Vs
. i Region Province
Multiple Choice
School 67.3 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 84.6 q qa
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 80.5 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Clarenville Middle
School scored 84.6%. This means 84.6% of the students met or exceeded the
cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#428 - Clarenville Middle School, Clarenville Grades: 7-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#430 - St. Mark's School, King's Cove Grades: K-12
Number of Students : 11
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 84.6 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 100.0 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 100.0 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in St. Mark's School
scored 100.0%. This means 100.0% of the students met or exceeded the cut
score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
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#430 - St. Mark's School, King's Cove Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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#431 - Southwest Arm Academy, Little Heart's Ease Grades: K-12
Number of Students : 5
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice School data
Schaol with 5 or fewer
Non-Fiction Region students
Province withheld for
reasons of
confidentiality.
Closed Responses*
School
Demand Writing Region
Province
School
Non-Fiction Reading Region
* How to interpret the results for Closed Responses Province
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Southwest Arm
Academy scored 100.0%. This means 100.0% of the students met or
exceeded the cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Province d a q a
91 89 85 92 83 81
Demand Writing Non-Fiction Reading

2012 . 2013 D 2014 D 2015 D
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#431 - Southwest Arm Academy, Little Heart's Ease

Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

2012 . 2013 D 2014 D 2015
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#447 - Baltimore School Complex, Ferryland Grades: K-12
Number of Students : 19
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 69.5 o) o)
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 94.7 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 78.9 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Baltimore School
Complex scored 94.7%. This means 94.7% of the students met or exceeded
the cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
100
a0
= 69
TO
80
50
40
0
0
10
0
Non-Fiction
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
100 100 as - 100
%0 &
&0 70
T
80
50
40
kb
i
10
]
Province d P A P P P A a
91 89 85 92 83 81
Demand Writing Non-Fiction Reading
2012 [ 2013 [ ] 2014 [ ] 205 [ |
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#447 - Baltimore School Complex, Ferryland Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

.
4
-

| R

(1]

Pa

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

20
17
2 11
)
8
4
7
’ el |
1 }
-4 2
2012 . 2013 D 2014 D 2015 D
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#452 - District School, St. John's Grades: 8-12
Number of Students : 2
Mark School School
Vs Vs
) ) Region Province
Multiple Choice School data
Schaol with 5 or fewer
Non-Fiction Region students
Province withheld for
reasons of
confidentiality.
Closed Responses*
N School q q

Demand Writing Region
Province
School
Non-Fiction Reading Region
Province

* How to interpret the results for Closed Responses

score for this section.

On the Demand Writing (Creative) section, the students in District School
scored 50.0%. This means 50.0% of the students met or exceeded the cut

Province

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015

Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Demand Writing

81

Non-Fiction Reading

2012 . 2013

L] 2014 [ ]

205 [ |
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#452 - District School, St. John's

Grades: 8-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015

School data with 5 or fewer students withheld for reasons of confidentiality.

2012 . 2013 D 2014 D 2015
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#464 - Crescent Collegiate, Blaketown Grades: 7-12
Number of Students : 97
Mark School School
Vs Vs
Region Province
Multiple Choice
School 68.0 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 86.6 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 84.0 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Crescent Collegiate
scored 86.6%. This means 86.6% of the students met or exceeded the cut
score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
100
50
il
TD 68
&0
50
40
30
20
10
]
Non-Fiction
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
100 a7
o0 0 2T o4
20 B0
D
ici]
50
40
30
20
10
a
Province N 9 “ P P 9 a P
91 89 85 92 83 81

Demand Writing

Non-Fiction Reading

2012 [ 2013 [ ]

2014

[]

2015

[ ]
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2014-15
NLESD - Eastern Region ||
#464 - Crescent Collegiate, Blaketown Grades: 7-12
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

2 7
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a F |

i]

-3
-4
5
&
Non-Fiction
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
B
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#465 - Holy Cross Junior High, St. John's Grades: 7-9
Number of Students : 35
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 61.5 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 81.3 q q
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 57.6 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Holy Cross Junior
High scored 81.3%. This means 81.3% of the students met or exceeded the
cut score for this section.

4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice

100
20
&0
70 [:¥]
&0
50
40
0
20
10
0
Non-Fiction
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
100 100
87 S
= B e
&0
TO0
&0 28
50
40
0
0
10
]
Province N P “ 9 9 P a d
91 89 85 92 83 81
Demand Writing Non-Fiction Reading
2012 . 2013 D 2014 D 2015 D
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2014-15
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#465 - Holy Cross Junior High, St. John's Grades: 7-9

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

0 —
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= -4
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7 7 7

Non-Fiction
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
15
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#471 - Heritage Collegiate, Lethbridge Grades: 7-12
Number of Students : 29
Mark School School
Vs Vs
. . Region Province
Multiple Choice
School 62.4 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 724 q qa
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 72.4 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Heritage Collegiate
scored 72.4%. This means 72.4% of the students met or exceeded the cut
score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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T0 =
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]
Non-Fiction
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
100 #5 28 e
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#471 - Heritage Collegiate, Lethbridge Grades: 7-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

Pa

1

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
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#476 - Baccalieu Collegiate, Old Perlican Grades: 7-12
Number of Students : 41
Mark School School
VS VS
. . Region Province
Multiple Choice
School 62.0 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 92.7 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 74.2 q q
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Baccalieu
Collegiate scored 92.7%. This means 92.7% of the students met or exceeded
the cut score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
bt

ca3NEE22IBRE

Written Response: Percentage of students meeting/exceedin

Non-Fiction

100 St gy Eixd
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g grade level expectations 2012-2015
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2014-15
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#476 - Baccalieu Collegiate, Old Perlican Grades: 7-12
Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice
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Difference from Provincial Mean, 2012-15
Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
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#924 - Tricentia Academy, Arnold's Cove Grades: K-12
Number of Students : 22
Mark School School
Vs Vs
Region Province
Multiple Choice
School 67.7 q q
Non-Fiction Region 68.7
Province 68.4
Closed Responses*
School 90.9 P P
Demand Writing Region 86.1
Province 85.3
School 81.8 P P
Non-Fiction Reading Region 80.7
* How to interpret the results for Closed Responses Province 80.6
On the Demand Writing (Creative) section, the students in Tricentia Academy
scored 90.9%. This means 90.9% of the students met or exceeded the cut
score for this section.
4 Year Provincial Assessment(Subtest) Mark Trend 2012-2015
Multiple Choice
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Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
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2014-15
NLESD - Eastern Region ||

#924 - Tricentia Academy, Arnold's Cove Grades: K-12

Difference from Provincial Mean, 2012-15
Multiple Choice

Non-Fiction

Difference from Provincial Mean, 2012-15

Written Response: Percentage of students meeting/exceeding grade level expectations 2012-2015
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